[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» июля 2013 г.

     № 152
село Коноково

Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 4 октября 2010 года № 118 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Коноковского сельского поселения Успенского района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2.2. Постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 22 апреля 2013 года № 75 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист (юрист) администрации

Коноковского сельского поселения

С.Д. Барышевский

Успенского района

______________
Проект согласован:

Заместитель главы Коноковского сельского

поселения Успенского района по финансам,

Е.И. Моргачева

бюджету и контролю

______________
Ведущий специалист (заведующий приемной)

администрации Коноковского сельского

И.Г. Ерещенко
поселения Успенского района

______________
Приложение

к постановлению администрации

Коноковского сельского

поселения Успенского района

от «25» июля 2013 года № 152
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Муниципальная должность: глава Коноковского сельского поселения Успенского района.
2. Главные должности муниципальной службы: заместитель главы Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Ведущие должности муниципальной службы: главный специалист.

4. Старшие должности муниципальной службы: ведущий специалист.

5. Младшие должности муниципальной службы: специалист 1 категории.

Главный специалист (юрист) администрации

Коноковского сельского поселения

Успенского района

    С.Д. Барышевский